Ezechiel.

et dolor: et due sūt de futuro sc̄ spes et timor. et iō bene dicit̄ q̄ due ale extēdebāt supple ad fu-
turoꝝ c̄fideracōeꝝ sc̄ spes ad pa-
disū tīor ad infernū Due v̄o ale
corpus tegebant sc̄ gaudiū et
dolor. quātū ad p̄sentiū et p̄piq̄
rū meditacōeꝝ Corpus em̄ tegē
respicit p̄sens tps. alas v̄o extē-
dē ad futurū Psa. vi. Duabus
alitis tegebant corpora sua. t̄c. **C**
Hi aut̄ vis dilatare ostēde quoꝝ
q̄libet ala. i. q̄libet affō ex plu-
ribꝫ oſtat p̄mis r̄c. **G**z. p̄culdubi
o manus hūane sub alitis esse di-
aut̄ qr̄ opa rōnalia q̄ p̄ manus
hois notāt̄ alas affōnū iustorꝫ
semp̄ cōcomitare debent. **N**ō ei
sufficit velle nisi assit et pficē. et
parū v̄; affō nisi cum possibi-
le est assit maūalis opacio. **A**d
pbi. n̄. Opatut in nob̄ velle et p̄
ficē **I**sta em̄ manus seu opacio
debet esse quadruplex q̄m̄q̄tū
ad se exercē opa p̄mitentie de-
bet quantū ad bonos opa bene-
ficētie. q̄tū ad malos. opa iusti-
cie quātū ad deū opa hōris et ē
uerēcie Eze. p̄o. **M**anus homis
sub p̄mis eorū **T**ē pedes ipo-
rū animalium erant recti ad de-
notādū q̄ intētio et finis iustorꝫ
qui per pedes qui sūt fines cor-
porum intelligitur vitulina idē
simplex et recta esse tenetur Pe-
des etiā isti sūt quadruplices in
quātū sc̄ itēcō d̄z habere quatu-
or cōditiones. vt sc̄ sit sc̄a fine i
iquitate simplex fine duplicita-

te reā fine varietate continua si-
ne dissidētie instabilitate Eze. p̄o
Per quatuor p̄tes eūtes ibant.
Asp̄cūs etiam eorū idest cōuer-
sacō debet more carbonū p̄ cari-
tate ardere et p̄ doctrinā p̄ primi
fintillaē et bona exēpla in alioꝫ
oculis fulgurare. et sic fintille et
fulgura videbūt de medio istorꝫ
aīaliū emanare **A**pocalipfis qr̄
to. De throno exhibant fulgu-
ra vōces et tomitra **V**el dicq̄
facies q̄ atinēt oēs sensuſfiḡt di-
scrēcōeꝝ: ale q̄ volant fiḡnt cōtē-
placōeꝝ: manus q̄ laborant fiḡni-
ficāt opatioeꝝ: pedes qui corp̄
portat significāt affōeꝝ asp̄cūs
idest habitus quē oēs cōſiderant
fiḡnificat cōuersacionem **D**ico i
git̄ q̄ facies discretionis viri iu-
sti debet esse quadruplex. quia
quandoq; debet esse hūana dul-
citer alijs indulgendo et bemi-
nter se habendo quandoq; leoi-
na seueriter malos puniendo et
iusticiā faciendo quandoq; boui-
na tarde et mature proœdendo.
solide et fortiter in uno propo-
fito bono p̄manēdo. quandoq;
aquilina clare et subtiliter con-
ſiderando. et sursum ad deum p̄
affectionem volando **V**nde dam
elis vii **C**apita quatuor erāt in
bestia Sliter ale sue atēplacōis
debēt eē quatuor qr̄ d̄z atēplari
et considerare primo se quantū
ad vilē nativitatē vitā misera
mortē asperimā **S**edō mndū q̄
sit fallax q̄ trāſitoꝫ q̄ laboiosꝫ